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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A
Crysta| Cruises 8 HOLIEVl, VI3 KBQGQKa
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 694 485
Crysta| Serenity [aTta Hayana noe3akun: nH 19 ceHT. 2022
JaTa oKOH4YaHUA noe3aku: BT 27 ceHT. 2022
KonnyecTtBo Houei: 8 Houei
PervoH nnaBaHua: CLUA / KaHaga / Mekcuka

KopoTkasi KpynsHas nporpaMmma

MNOPT AATA MPUBbLITUE OTBbITUE
KBebek

nH 19 ceHT.
KaHaga
KBeb6ek

BT 20 ceHT. - 14:00
KaHapa

JeHb B Mope

Cp 21 CeHT.
Mope
eHb B Mope
A P uT 22 CeHT.
Mope
CeHT-[>KOHC
nT 23 CeHT. 09:00 18:00
KaHapa
Bap Xap6o
P 2apbop c6 24 ceHT. 07:30 18:00
CLUA
Bap Xap6o
P 2apbop c6 24 ceHT. 07:00 18:00
CLUA
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BbocToH
CLUA

BbocToH
CLUA

HbroropTt
CLUA

Heto-Mopk
CLLIA

Hbto-Mopk
CLUA

Heto-Mopk
CLLIA

BC 25 ceHT.

BC 25 CeHT.

MNMH 26 CEHT.

BT 27 CEeHT.

BT 27 CEeHT.

BT 27 CEeHT.
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09:00

06:00

07:00

08:00

18:00

18:00

18:00
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