Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Crystal Cruises
на лайнере
Crystal Serenity

## 8 ночей, из Квебека

Круиз ID: #30 694 485

Дата начала поездки: пн 19 сент. 2022 Дата окончания поездки: вт 27 сент. 2022

Количество ночей: 8 ночей

Регион плавания: США / Канада / Мексика

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Квебек Канада	пн 19 сент.	-	-
2	Квебек Канада	вт 20 сент.	-	14:00
3	День в море Море	ср 21 сент.	-	-
4	День в море Море	чт 22 сент.	-	-
5	Сент-Джонс Канада	пт 23 сент.	09:00	18:00
6	Бар Харбор США	сб 24 сент.	07:30	18:00
6	Бар Харбор США	сб 24 сент.	07:00	18:00

7	Бостон США	вс 25 сент.	08:00	18:00
7	Бостон США	вс 25 сент.	07:30	18:00
8	Ньюпорт США	пн 26 сент.	09:00	18:00
9	Нью-Йорк США	вт 27 сент.	06:00	-
9	Нью-Йорк США	вт 27 сент.	07:00	-
9	Нью-Йорк США	вт 27 сент.	08:00	-

Printed: 2024-05-03T07:48:15.522032Z[GMT]